陸自無協第１１号

令和４年１２月２７日

正 会 員 各 位

一般社団法人北陸自動車無線協会

                                                        会 長  土 田 英 喜

令和５年度表彰候補者の推薦依頼について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、当協会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年度「通常総会」の席上で、タクシー無線の利用に関し功績顕著な方々を

当協会の表彰基準に基づき表彰したいと存じます。

つきましては、該当者を別紙「表彰候補者推薦書」にご記入の上、令和５年３月末日ま

でにご推薦いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

なお、表彰基準及び推薦書送付先は下記のとおりです。

記

１ 表彰基準（表彰規程第２条）

（1）タクシー無線の発展普及に特に功績のあったもの

（2）タクシー無線の機器の改善に関する発明研究等に特に功績のあったもの

（3）タクシー無線の業務に永年勤続して成績優良なもの

【注】永年勤続とは、無線従事者の資格を取得してから 10年以上実務に従事しているも

ので、会社役員及び過去に永年勤続表彰を受けたものは除くものとする。

（4）タクシー無線通信の運用上、人命財産の保全、犯罪の防止に特に功績のあったもの

（5）タクシー無線通信の運用上、特に成績優良で、且つ、他の模範となるもの

２ 推薦書送付先

  郵送の場合 〒920-0918 金沢市尾山町９－１３ 金沢商工会議所会館３階

               一般社団法人 北陸自動車無線協会 あて

  FAX、E-mailの場合  FAX 076（222）4145

      E-mail:rikujim@yu.incl.ne.jp

問合せ先： (一社)北陸自動車無線協会

           事務局 高田

TEL・FAX 076（222）4145

E-mail:rikujim@yu.incl.ne.jp

表 彰 〒

候 補 者

氏 名

生年 月日

資 格 取 得 後

年

免 許 証 番 号

（具体的事由）

(注)

職

務

一 般 社 団 法 人 北 陸 自 動 車 無 線 協 会

所　　　属

ふりがな

推 薦 者

昭和 ・ 平成　 　　年 　　　月　 　　日

     会長　土　田　　英　喜　殿

事　　績　　の　　概　　要

　本件に関し、既に他の機関から表彰されている場合はその表彰状の写しを、また、新聞等に公表さ
れたものは、その記事を添付してください。

㊞

　下記のとおり、表彰基準　１－（　　）に該当しますので、推薦します。

住
所

会社名

表 彰 候 補 者 推 薦 調 書